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(10)(2e)
i (10)2e)
(10)(2e)
(10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Wed 5/6/2020 6:26:05 AM
Subject: RE: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR
Received: Wed 5/6/2020 6:26:06 AM

gle] (10)(2e)

iii ﬂi allemaal kinderen onder de 16, op 1 na die is 18.

From: [RRELECEN <BNELELE @ rivm.nl>

Sent: woensdag 6 mei 2020 07:58

e fvn.n>; IEEH <EE M e rivn ni>; (DR <Dl @ riven.nl>

(10)2e) B (10)2e) [EYINIORAES

coee B _coee [l coee B oce [l |

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Re: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

3l (10)(2e) : (10)(2e)

Zijn het dan allemaal kinderen? En hoeveel daarvan positief? Met de vorige set erbij hoeveel evidence maken we dan voor RT
komende vrijdag. Ben ik wel benieuwd naar.

(10)(2e)

@riven.ni]; [N NS @rivm. ni]; [EEEEE N T @rivm. i)
rivm.nl
@rivm.n]; (10)(2e) | (10pe) ehEld 00 |

@rivm.nl]

(10)(2e)

Hoe werkt het met eerste en tweede vial? Is dat van twee sponsjes op 1 moment afgenomen, of 1 sponsje over twee vials verdeeld?
Om even te snappen waarom het volume in een andere vial zo belangrijk is als de andere 1 ml of meer bevat. En om te weten of
het van belang is uit welke vial de PCR gedaan wordt, vial 1 of 2 of maakt dat niet uit. Hoe is dat bij de vorige set gegaan? Ook
handig om te weten bij het opschrijven.

Met vriendelijke groeten,

From: [N
Sent: Wednesday, 6 May 2020 06:39:50
(10)2e) { (10)2e) pf (10)2e) O)(2e) i (10)2e)

(10)(2e) H (10)(2e)
Subject: Re: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

0Ok, dan vervalt deze en blijven er 17 over.

Groet JUDIED]

From: QIR
Sent: Tuesday, 5 May 2020 22:07:43
To: ; (10)(2e) W (10)(2e) O)(2e)
Ce: (10)(2e) 1 (10)(2e) :
Subject: RE: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

o]

Als Sample deelnemer 426 niet echt nodig is zou ik die liever niet gebruiken vanwege beperkt volume in 1st vital.
Groeten

van: [N rivin.nl>
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Drivm.nl>

Datum: 5 mei 2020 om 21:36:02 CEST
(10)2e) B (10)2e)
(oze)  felalulall (oo B (10¢e)  [oliuilid |
@rivm.nl>

o (10)29)
Onderwerp: RE: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

(10)(2e)

Ha allen,

Hierbij de selectie speekselmonsters voor de 2° pilot.

Het zijn uiteindelijk 18 monsters waar redelijke volumes van zijn, als ik zo naar de Ct waarden van de KN keek zal
dit hopelijk een beeld geven over de mogelijkheid van het gebruik van speeksel bij kinderen voor de SARS-CoV2
PCR.

From: BEYICO] <M>

Sent: dinsdag 5 mei 2020 09:59
(10)(2e) @rivm.nl>;
(10)(2e) Drivm.nl>; IEECIED) (10)(2e)

Subject: RE: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

@ rivm.nl>; JEUSED) M>

@rivm.nl>

(10)(2e)

* Super bedankt allemaal!
Weer wat van mijn rug af voor vandaag * Kan ik het doorgeven aan responsteam collega’s bij LCI die het nu al in
Labinf@ct wilden opnemen. Info van labs of die speeksel kunnen processen druppelt cok nog binnen.

Mvg

(10)(2e)
From: [EEIEDNN SO @ rvm.n>

Sent: dinsdag 5 mei 2020 09:51

To: (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
Cc: (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>; U]
Subject: Re: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

@ rivm.nl>; RGO <BESM @ rivm.nl>

@rivm.nl>

(10)(2e)
(10)(2e)

Ik zal zorgen dat ze woensdaggelicht worden.

GrOEten

van: [N rivm.nl>

Datum: 5 mei 2020 om 09:49:45 CEST

Aan: (10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>, IRGYIES]
cC: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>,
Onderwerp: Re: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

Ho e

WUIED] heeft gisteravond mij de volumes van de selectie gemaild. Nog geen tijd gehad om er naar te kijken en die door te sturen,
maar gaat lukken vandaag, dus kan er woensdag getest worden!

brorn TN

Sent: Tuesday, 5 May 2020 09:27:07

Drivm.nl>, EUUESRYFES) rivm.nl>

QOIEDEN @ rivm.nl>

(10)(2e)
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Subject: URGENT nw selectie speekselmonsters PCR

SESE (10)(2e) Syl

We willen graag woensdag met de monsters aan de slag om het donderdag voor het respons team van vrijdag
afgerond te hebben en verwerkt. Het respons team heeft deze verdere onderbouwing nodig om op dat moment te
kunnen besluiten om GGDen met spoed te voorzien van speekselafname materiaal voor het bemonsteren van
kinderen zodra de scholen 11 mei weer op gaan starten. Daarnaast ook voor GGD van belang voor bemonsteren
verdachte patiénten waarbij het maar zeer moeizaam of niet lukt om een nasofarynx en orofarynx wattenstok goed
af te nemen.

Gaat het lukken om woensdag de monsters te krijgen voor verwerken zoals we dat eerder gedaan hebben? We
hebben nu *‘maar’ 200 ul voor extractie nodig.

Hoor het heel graag!

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)

rrom: [ tivm.ni>

Sent: vrijdag 1 mei 2020 12:30
(U CE @ rivm.nl>

coxee) THMMIIE (oize) B (0)ze) [cliVuRiE] (10ze) B (101ze) (laVilie

Subject: nw selectie speekselmonsters PCR

Hoi (10)(2e)

mmd gevraagd of ik nog een nieuwe selectie van mogelijke te testen speekselmonsters wilde maken voor de

Bijgaand een nw excel file met deze selectie, vnl kinderen die PCR positief getest zijn in KN. Daarnaast een aantal
negatieven, bij voorkeur broers/zussen van pos geteste monsters. Zouden jullie kunnen kijken of er van de
speekselmonsters genoeg is om te testen in de PCR?



